益阳市第4届青少年机器人竞赛获奖名单

公示
根据《关于举办第4届益阳市青少年机器人竞赛的通知》文件精神，大赛组委会于6月11日举办了现场竞赛，现将结果公示，请予以监督。公示期为2022年6月12日至2022年6月19日。

公示期内，如对被公示对象有异议（只接受实名反映），请向市纪委监委驻教育科技纪检监察组或市科协纪检人员反映。
市纪委监委驻教育科技纪检监察组
联 系 人：李刚
联系电话：13873767712
市科协纪检人员
联 系 人：罗赛峰
联系电话：13973749978

益阳市科学技术协会                                  2023年6月13日

第4届益阳市青少年机器人竞赛获奖名单

Scratch现场创意编程（中学组）
	序号
	组别
	参赛队员
	参赛队员学校
	指导老师
	奖第

	1
	中学组
	李金骁
	益阳市龙洲中学
	周鑫
	一等奖

	2
	中学组
	余斐旭
	南县城西中学
	丁奕
	一等奖

	3
	中学组
	张梓涵
	南县桂花园学校
	李胜
	一等奖

	4
	中学组
	唐子轩
	益阳市朝阳学校
	彭振华
	二等奖

	5
	中学组
	夏芷梣
	南县桂花园学校
	李胜
	二等奖

	6
	中学组
	邝天烨
	南县城西中学
	邹鹏
	二等奖

	7
	中学组
	王亦哿
	益阳师专附属学校
	彭振华
	二等奖

	8
	中学组
	黎梓涵
	琼湖初级中学
	周思瑶
	三等奖

	9
	中学组
	危俊
	益阳市朝阳学校
	贾格苏
	三等奖

	10
	中学组
	彭崎琛
	梓山湖学校
	汤霞辉
	三等奖

	11
	中学组
	曾浩予
	益阳市第六中学初中部
	江春香
	三等奖

	12
	中学组
	秦轩
	南县城西中学
	曾诗琪
	三等奖

	13
	中学组
	赵文博
	益阳市第六中学初中部
	肖婷
	优胜奖

	14
	中学组
	赵博轩
	桃江玉潭学校
	徐赛建
	优胜奖

	Scratch现场创意编程（小学组）

	1
	小学组
	邓皓哲
	迎宾小学
	彭振华
	一等奖

	2
	小学组
	付屹然
	益阳师范附属小学
	石莉
	一等奖

	3
	小学组
	黄宇轩
	南县桂花园学校
	谢娟
	一等奖

	4
	小学组
	曹思旭
	益阳市世通学校
	盛琼
	一等奖

	5
	小学组
	杨何灏恩
	龙洲小学
	欧霞云
	一等奖

	6
	小学组
	陈俊熙
	安化县仙溪镇九龙学校
	姚林翼
	一等奖

	7
	小学组
	冷皓泽
	秀峰路学校
	孙刘宏
	一等奖

	8
	小学组
	李思周
	益阳师范附属小学
	刘琳
	一等奖

	9
	小学组
	张晨峰
	世通学校万源校区
	欧艳波
	一等奖

	10
	小学组
	黄依宸
	人民路小学
	谢柳娟
	一等奖

	11
	小学组
	李子之
	益阳师范附属小学
	陈易
	一等奖

	12
	小学组
	陈思阳
	龙洲小学
	福英
	一等奖

	13
	小学组
	刘星辰
	南县实验学校
	肖永
	一等奖

	14
	小学组
	龚浩宇
	芙蓉学校
	曾立先
	一等奖

	15
	小学组
	符沫岩
	迎宾小学
	王艳辉
	一等奖

	16
	小学组
	欧阳宇霆
	三益小学
	陈洁
	一等奖

	17
	小学组
	曹道宸
	南洞庭实验学校
	胡赛花
	二等奖

	18
	小学组
	范铭骏
	迎宾小学
	皮伟
	二等奖

	19
	小学组
	郭领
	紫竹学校
	夏永丰
	二等奖

	20
	小学组
	姚图南
	益阳市人民路小学
	肖平
	二等奖

	21
	小学组
	曹梓宸
	南洞庭实验学校
	李妮
	二等奖

	22
	小学组
	石昱煊
	龙洲小学
	廖晓艳
	二等奖

	23
	小学组
	王明泽
	益阳师范附属小学
	欧瑞梅
	二等奖

	24
	小学组
	赵文博
	桃江玉潭学校
	徐赛建
	二等奖

	25
	小学组
	刘晨涵
	桔园学校南部
	黄家前
	二等奖

	26
	小学组
	汤嘉瑞
	秀峰路学校
	倪娜
	二等奖

	27
	小学组
	刘牧林
	龙洲小学
	廖晓燕
	二等奖

	28
	小学组
	周文卓
	益阳市汽车路小学
	胡桂生
	二等奖

	29
	小学组
	李长宪
	益阳市朝阳学校
	李慧
	二等奖

	30
	小学组
	贺家洛
	丁香小学
	钟妮
	二等奖

	31
	小学组
	李梓默
	芙蓉学校
	胡婷
	二等奖

	32
	小学组
	肖梓鹏
	莲花塘学校
	孙银
	二等奖

	33
	小学组
	张阳恺
	梓山湖学校
	邓靓
	二等奖

	34
	小学组
	曾宇灏
	汽车路小学
	王敏强
	二等奖

	35
	小学组
	李晟
	梓山湖学校
	李明
	二等奖

	36
	小学组
	黄宇涵
	桔园学校
	李静
	二等奖

	37
	小学组
	王枫锐
	益阳师范附属小学
	李立辉
	二等奖

	38
	小学组
	彭书颜
	高新区玉潭学校
	卜娟
	二等奖

	39
	小学组
	邓文恺
	高新区玉潭学校
	孙玉梅
	二等奖

	40
	小学组
	冷辰睿
	龙洲小学
	陈艳
	三等奖

	41
	小学组
	郑博远
	梓山湖学校
	夏球飞
	三等奖

	42
	小学组
	晏子谦
	花亭子学校
	夏威武
	三等奖

	43
	小学组
	崔怀艺
	梓山湖学校
	邓靓
	三等奖

	44
	小学组
	刘喜霖
	人民路小学
	谢晶
	三等奖

	45
	小学组
	杨子墨
	益阳师范附属小学
	匡志敏
	三等奖

	46
	小学组
	李金熠
	益阳师范附属小学
	陈易
	三等奖

	47
	小学组
	张峻贤
	益师附小大渡口校区
	李容
	三等奖

	48
	小学组
	姚家睿
	迎宾小学
	郑威
	三等奖

	49
	小学组
	蒋文博
	石码头小学
	夏琼
	三等奖

	50
	小学组
	项睿昊
	桃花仑小学
	高若虹
	三等奖

	51
	小学组
	曾博言
	秀峰路学校
	刘宏
	三等奖

	52
	小学组
	夏懿源
	益师附小大渡口校区
	黄艳
	三等奖

	53
	小学组
	戴怿轩
	南县桂花园学校
	刘倩
	三等奖

	54
	小学组
	刘乐晨
	丁香小学
	蔡金静
	三等奖

	55
	小学组
	李哲瀚
	梓山湖学校
	彭桃园
	三等奖

	56
	小学组
	刘钰淇
	高新区玉潭学校
	朱嘉
	三等奖

	57
	小学组
	刘熙
	安化县仙溪镇九龙学校
	姚林翼
	三等奖

	58
	小学组
	莫志海
	桃花江镇中心学校小学部
	徐赛建
	三等奖

	59
	小学组
	王子骏
	世通学校万源校区
	邹环宇
	三等奖

	60
	小学组
	邹梓涵
	桃花仑小学
	李静姝
	三等奖

	61
	小学组
	游浩然
	丁香小学
	夏灿
	三等奖

	62
	小学组
	肖逸辰
	梓山湖学校
	彭桃园
	三等奖

	63
	小学组
	曹宸轩
	莲花塘学校
	肖湘汝
	三等奖

	64
	小学组
	刘皓卓
	益师附小大渡口校区
	卢爱纯
	三等奖

	65
	小学组
	龚楚涵
	紫竹学校
	彭锋
	三等奖

	66
	小学组
	李兀立
	益阳市汽车路小学
	胡桂生
	三等奖

	67
	小学组
	皮恒华
	丁香小学
	夏灿
	三等奖

	68
	小学组
	刘毓成
	赫山第一完全小学
	潘丽玲
	优胜奖

	69
	小学组
	潘夏阳
	梓山湖学校
	曾霞
	优胜奖

	70
	小学组
	肖梦贤
	梓山湖学校
	臧苗
	优胜奖

	71
	小学组
	秦骄
	高新区玉潭学校
	孙玉梅
	优胜奖

	72
	小学组
	何宇恒
	梓山湖学校
	唐灿
	优胜奖

	73
	小学组
	夏乐萱
	桃花仑小学
	肖玲
	优胜奖

	74
	小学组
	张伟梁
	赫山第一完全小学
	蔡冰
	优胜奖

无人机编程（中学组）
	序号
	组别
	参赛队员
	参赛队员学校
	指导老师
	奖第

	1
	中学组
	桂弘睿
	梓山湖学校
	陈程
	一等奖

	2
	中学组
	蔡子贤
	桃江玉潭学校
	徐赛建
	二等奖

	3
	中学组
	刘宇涵
	海棠学校
	唐红云
	三等奖

	4
	中学组
	赵建伟
	桃江玉潭学校
	徐赛建
	三等奖

	5
	中学组
	何嘉伟
	桃江玉潭学校
	徐赛建
	优胜奖

无人机编程（小学组）
	序号
	组别
	参赛队员
	参赛队员学校
	指导老师
	奖第

	1
	小学组
	刘嘉俊
	桃江玉潭学校
	徐赛建
	一等奖

	2
	小学组
	陈梓牧
	芙蓉学校
	张朝晖
	一等奖

	3
	小学组
	桂昊然
	梓山湖学校
	杨艳
	一等奖

	4
	小学组
	赵泽润
	益师附小
	贾桂荣
	二等奖

	5
	小学组
	熊可为
	桃江玉潭学校
	徐赛建
	二等奖

	6
	小学组
	谭圣杰
	龙洲小学
	陈艳
	二等奖

	7
	小学组
	黄嘉成
	桃江玉潭学校
	徐赛建
	二等奖

	8
	小学组
	张泽远
	芙蓉学校
	张朝晖
	二等奖

	9
	小学组
	唐芯果
	龙洲小学
	彭振华
	三等奖

	10
	小学组
	卜焱海
	世通万源学校
	彭振华
	三等奖

	11
	小学组
	曾翔宇
	龙洲小学
	何丹
	三等奖

	12
	小学组
	钟靖威
	南县桂花园学校
	李易为
	三等奖

	13
	小学组
	黄熙为
	南县桂花园学校
	李易为
	三等奖

	14
	小学组
	贺科嘉
	龙洲小学
	彭振华
	三等奖

	15
	小学组
	陈阳
	桃江玉潭学校
	徐赛建
	优胜奖

纸飞机托起太空梦
	序号
	组别
	参赛队员
	参赛队员学校
	指导老师
	奖第

	1
	小学组
	陈致远
	桔园学校
	廖静
	一等奖

	2
	小学组
	尚帅
	安化县仙溪镇九龙学校
	姚林翼
	一等奖

	3
	小学组
	张洛铭
	桔园学校
	张津
	一等奖

	4
	小学组
	张启航
	芙蓉学校
	周利军
	一等奖

	5
	小学组
	王睿麒
	龙洲小学
	卜小燕
	一等奖

	6
	小学组
	蒋星瀚
	益阳师专附属学校
	赵睿
	一等奖

	7
	小学组
	贺翊轩
	梓山湖学校
	王志凌
	一等奖

	8
	小学组
	郑子昊
	芙蓉学校
	孙银
	二等奖

	9
	小学组
	雷皓煜
	梓山湖学校
	肖翊
	二等奖

	10
	小学组
	尚宗润
	安化县仙溪镇九龙学校
	姚林翼
	二等奖

	11
	小学组
	蔡祎韩
	桃花仑小学
	洪涛
	二等奖

	12
	小学组
	毛培丞
	芙蓉学校
	马莉娟
	二等奖

	13
	小学组
	曾煜城
	芙蓉学校
	黄莉
	二等奖

	14
	小学组
	向钧诚
	梓山湖学校
	郭静妮
	二等奖

	15
	小学组
	鲁梓砚
	桃花仑小学
	林艳
	二等奖

	16
	小学组
	胡宇凡
	芙蓉学校
	陆佩
	二等奖

	17
	小学组
	蔡泽平
	三益小学
	何双双
	二等奖

	18
	小学组
	邓立早
	益阳朝阳学校
	崔灿
	二等奖

	19
	小学组
	孟彦橙
	桔园学校
	周赛君
	二等奖

	20
	小学组
	陶一航
	南县桂花园学校
	陈为
	三等奖

	21
	小学组
	吴与比
	莲花塘学校
	段晖
	三等奖

	22
	小学组
	胡国祥
	梓山苑小学
	彭则玲
	三等奖

	23
	小学组
	吴迪生
	桃花仑小学
	陈萍
	三等奖

	24
	小学组
	张晨轩
	世通学校万源校区
	曹小丽
	三等奖

	25
	小学组
	李安然
	迎宾小学
	秦然
	三等奖

	26
	小学组
	梁欣妍
	人民路小学
	龚智慧
	三等奖

	27
	小学组
	易思扬
	桃江玉潭学校
	徐赛建
	三等奖

	28
	小学组
	彭子曦
	龙洲小学
	方思远
	三等奖

	29
	小学组
	戴诚
	紫竹学校
	李婷
	三等奖

	30
	小学组
	郭妍兮
	南县桂花园学校
	李易为
	三等奖

	31
	小学组
	潘君宇
	龙洲小学
	臧红艳
	三等奖

	32
	小学组
	曾晨焕
	实验小学
	唐丽华
	三等奖

	33
	小学组
	黄奕鸣
	南县桂花园学校
	黎丹
	优胜奖

	34
	小学组
	杨希岩
	桃花仑小学
	林艳
	优胜奖

	35
	小学组
	刘家企
	世通学校万源校区
	姚欣
	优胜奖

机器人传承闯关赛（小学组）
	序号
	组别
	参赛队员
	参赛队员学校
	指导老师
	奖第

	1
	小学组
	欧阳泽远
	梓山湖学校
	臧苗
	一等奖

	洪士博

	2
	小学组
	曹梓轩
	凤山小学
	鲁俊
	一等奖

	尹毅轩
	梓山湖小学

	3
	小学组
	龚轶夫
	龙洲小学
	夏朝辉
	一等奖

	罗一清

	4
	小学组
	李彦睿
	龙洲小学
	黄兆龙
	二等奖

	莫梓逸
	朝阳国际

	5
	小学组
	曹轶翔
	梓山湖学校
	肖丽霞
	二等奖

	夏培伦

	6
	小学组
	邓子为
	梓山湖学校
	符琴
	二等奖

	张睿婕
	益阳师范附属小学

	7
	小学组
	臧晨焜
	益阳师范附属小学
	卢爱纯
	二等奖

	李谨瑜

	8
	小学组
	赵可豪
	桃花仑小学
	周印红
	三等奖

	黄湘霖

	9
	小学组
	刘皓天
	三益小学
	文元
	三等奖

	夏瑞杰

	10
	小学组
	张希帆
	迎宾小学
	雷丽娜
	三等奖

	蔡子轩
	龙洲小学

	11
	小学组
	邵博约
	龙洲小学
	谭雅逸
	三等奖

	何程熙
	朝阳国际

	12
	小学组
	肖舜
	梓山湖学校
	陈君
	三等奖

	周煜琪

	13
	小学组
	陈思语
	丁香小学
	黄兆龙
	三等奖

	罗杰睿

	14
	小学组
	李楷瑞
	龙洲小学
	谢思斯
	优胜奖

	杨铭杰
	益阳师范附属小学

机器人传承闯关赛（中学组）
	序号
	组别
	参赛队员
	参赛队员学校
	指导老师
	奖第

	13
	中学组
	刘九禾
	南县桂花园学校
	龚敏
	一等奖

	陈鹏坤

机器人综合技能赛

	序号
	组别
	参赛队员
	参赛队员学校
	指导老师
	奖第

	1
	综合组
	祁楷程
	益阳市第三中学
	徐哲希
	一等奖

	龚鑫磊

太空星际对抗赛
	序号
	组别
	参赛队员
	参赛队员学校
	指导老师
	奖第

	1
	综合组
	赵子锐
	南县实验学校
	陈灏
	一等奖

	何柄庆
	南县城西中学
	梁庆平

	2
	综合组
	许世唯
	南洲第六完全小学
	黄霞
	一等奖

	颜博宇
	南洲第三完全小学
	魏竹青

	3
	综合组
	陈子睿
	政通学校
	李赛莉
	二等奖

	周子景
	桔园学校南部

	4
	综合组
	周亦晨
	南洞庭实验学校
	曾帅
	二等奖

	周祖煜
	南洞庭实验学校

	5
	综合组
	胡智轩
	琼湖初级中学
	姜红
	二等奖

	许言旭
	琼湖初级中学

	6
	综合组
	李明杰
	政通初级中学
	曹雪峰
	二等奖

	李明轩
	政通初级中学

	7
	综合组
	卢芷宣
	琼湖初级中学
	姜红
	三等奖

	李心语
	琼湖初级中学

	8
	综合组
	徐梓轩
	琼湖初级中学
	姜红
	三等奖

	周子瑞
	琼湖初级中学

	9
	综合组
	吴亦涵
	桔园学校南部
	章孟娇
	三等奖

	张裕浩
	桔园学校

	10
	综合组
	刘瀚歆
	桔园学校
	李静
	三等奖

	王子修
	政通学校

	11
	综合组
	罗梓睿
	桔园学校
	李静
	三等奖

	鄢玮佳
	芙蓉学校

	12
	综合组
	冯成志
	桔园学校
	肖湘汝
	优胜奖

	戴宇昂
	莲花塘学校

机器人智能接力赛
	序号
	组别
	参赛队员
	参赛队员学校
	指导老师
	奖第

	1
	小学组
	刘逸轩
	益师附小
	鲁俊
	一等奖

	姚逸峰
	丁香小学

	2
	小学组
	鲁子雄
	丁香小学
	郭莉萍
	二等奖

	薛一帆
	迎宾小学

	3
	小学组
	胡宏亮
	益师附小
	福英
	三等奖

	石钦源
	龙洲小学

	4
	小学组
	陈致远
	龙洲小学
	胡敏
	三等奖

	李轩祺

	5
	小学组
	陶籽伊
	迎宾小学
	郭资
	优胜奖

	曹娅辰
	益师附小